
верхньодніпровська міська р^ДЛ. Т1
кам янсь™ айому дніпропетровської області

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«20 ? м. Верхньодніпровськ

«Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров я та 
соціальної допомоги, за адресою: пр. Шевченка, 3, м. Верхньодніпровськ, 

ВСП «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ міжГВ ДУ 
«ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ОЦКПХ МОЗ»

Розглянувши заяву №166018-011572-659-06-2025 від 15.08.2025 року ВСП 
«ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ міжГВ ДУ «ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ОЦКПХ МОЗ» про 
надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та 
обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги, орієнтовною 
площею 0,1207 га, розташована за адресою: пр. Шевченка, 3, м. Верхньодніпровськ, для 
подальшого надання у постійне користування, на підставі ст.ст. 12, 92, 123 Земельного 
кодексу України, Закону України «Про землеустрій», керуючись ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Верхньодніпровська міська рада,-

ВИРІШИЛА :
1. Надати дозвіл ВІДОКРЕМЛЕНОМУ СТРУКТУРНОМУ ПІДРОЗДІЛУ 

«ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІЖГРОМАДСЬКИЙ ВІДДІЛ ДЕРЖАВНОЇ УСТАНОВИ 
«ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР КОНТРОЛЮ ТА ПРОФІЛАКТИКИ 
ХВОРОБ МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ» (ЄДРПОУ 38529238) на 
розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування будівель 
закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги (код КВЦПЗ - 03.03), орієнтовною 
площею 0,1207 га, розташована за адресою: пр. Шевченка, 3, м. Верхньодніпровськ, 
Кам’янського району, Дніпропетровської області для подальшого надання в постійне 
користування, схема розташування земельної ділянки вказана в Додатку.

2. Рекомендувати ~ ВСП «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ міжГВ ДУ 
«ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ОЦКПХ МОЗ» розробити відповідну документацію із 
землеустрою та подати її на затвердження, згідно вимог чинного законодавства України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони

4. Координацію дій що 
відносин та агропромислові

го рішення покласти на Відділ земельних 
однілровської міської ради.

В ерхньо дніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ



Додаток
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,1207 га, для будівництва та 
обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної 
допомоги (код КВЦПЗ - 03.03), яка знаходиться за адресою: 
пр. Шевченка, 3, м. Верхньодніпровськ, ВСП 
«ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ міжГВ ДУ «ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ 
ОЦКПХ МОЗ»

Начальник Відділу земельних відносищ^о^^^. у

агропромислового комплексу г'Іу
Верхньодніпровської міської радибО'^у \

»?С„к^*тітаі
Григорій МОРОЗ


